COMUNICADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 011/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -
AGEVAP torna público aos participantes do Ato Convocatório nº. 011/2016 –
Contratação de Empresa para Elaboração de Estudo de Concepção, Projetos Básico e
Executivo e Estudo Ambiental para o Sistema de Esgotamento Sanitário de Cordeiro, que
diante da interposição de recurso referente ao objeto social de uma das empresas
participantes, foi dado inicio a uma diligência junto ao CREA-RJ.

As repostas aos recursos serão publicadas, tão logo o CREA-RJ se manifeste.

Resende, 02 de junho de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento